18

БЮЛЛЕТЕНЬ
 Илгышевского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      Муниципальная газета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
Постановление главы Илгышевского сельского поселения Аликовского района от  19.08.2019г. №45 ««О признании утратившим силу постановления администрации Илгышевского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 20.08.2012 г. № 35»
     В соответствии  Закона Чувашской Республики от 17.12.2008г. №67 «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики» администрация Илгышевского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 20.08.2012г. № 35 «Об утверждении перечня должностей администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района, замещаемых гражданами и налагаемых на них ограничениями при заключении ими трудового договора».
     2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района.
Глава Илгышевского

сельского поселения                                                                            С.Н. Иванова
	Муниципальная газета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Илгышевского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения от 20.04.2012 №38)
	Издатель:

Администрация Илгышевского

сельского поселения

Главный редактор:

 С.Н. Иванова
	Тираж 10 экземпляров

отпечатано в администрации Илгышевского сельского поселения
	Адрес: 429250

д. Илгышево

ул. Молодежная, дом 10

Аликовского района

Чувашской  Республики

Тел.: 22-1-18

E-mail:

sao-ilg@.cap.ru

19

августа

2019 г.

№12

Бесплатно